163. Licencia.
Peticioni vestre annuens cum affectu, tenore presencium concedo vobis 

licenciam, quod ad capitulum provinciale cum fratribus aliis licenciant haben- 
tibus venire possitis pro negociis vestris peragendis. Valeatis etc. '.

161. a charta in superioři sut parte putreýacta deest, solunt primae vocis très litterae deprehenduntur
162. a Stanislaij b ductus c in quod sequitur superßuum est

161. 1 Vid. infra eandem forraulam nro 253 relatam. Aliam vero formám ea de re vid. infra 
nro 325 positam.

162. 1 Fr. Stanislaus prior provincialis Poloniae, Cracoviensis Inde ab a. 1344 vid. supra 
in Praefatione p. 223 .

1 Vid. formulam eandem infra nro 254 nomine prioris proviücialis mutato, Ceterorum vero 
suppresso repetitam.

163. 1 Repetitur haec formula infra nro 255 posita.
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164. Commissio presententur fratres episcopo (aa. 1338—1344).
In Dei filio sibi karissimo etc. Diversis et arduis negociis prepeditus 

personaliter ad venerabilem in Christo patrem et dominum, dominum Her
manům, Dei gracia episcopum Warmiensem1, accedere non potui, ut sibi fratres 
conventus Elbi(n)gersis secundum iuris formám pro audiencia confessionum 
presentarem. Quare vobis inpono et presencium auctoritate committo, qua- 
tenus vice mea fratres vestri conventus eidem domino et eciam“ domino Jo
hanni wenerabili patři episcopo Sambiensi2 present(ent)ur, quandocumque fuerit 
oportunum. Valete 3.

165. Licencie.
In Dei filio etc. Tenore presencium vobis concedo, quatenus ad vos ve- 

nientibus possitis dare litteras de suffragiis ordinis, que pro defunctis occisis 
exiguntur, de omnibus conventibus Prusie et Pomerarie(j) et ratum habeo, quid- 
quid circa talia mea auctoritate facietís. Valete etc.1.

166. Absolucio prioris (1344 vel sqq.).
In Dei filio sibi karissimo fratri tali vicario prioris ceterisque fratribus 

in conventu ordinis Fratrum Predicatorum, frater Stanislaus, prior provincialis 
provincie Polonie ordinis eťusdem. salutem et sinceram in Domino caritatem. 
Noveritis me ad inportunas instancias fratris Bartholomei, prioris vestri, ipsum 
ab officio prioratus absolvisse; quapropter hortor vos in Domino, quatenus 
visis presentibus quantocicius poteritis fratrem ydoneum et religiosum vobis 
in priorem eligatis. Valete et orate pro me. Datum in tali conventu etc.2.

167. Institucio prioris, ubT' non est eleccio.
In Cri sto sibi karissimis tratribus in conventu N. ordinis Fratrum Pre

dicatorum, frater prior provincialis etc. Quia lccus vester caret eleccione et 
ex eo ad me pertinet vobis de priore provisio facienda, quapropter vobis 
notifico, quia fratrem Johannem de conventu Cracouiensi de consilio discre- * *